[bookmark: _GoBack]2022年硕士研究生招生考试网上确认系统操作流程
一、通过本人学信网账号和密码，登录网上确认系统：https://yz.chsi.com.cn/wsqr/stu/index.html，手机访问可扫描以下二维码，点击“开始进行网上确认”。
[image: ]
[image: ]
[image: ]
二、阅读网报公告之后，点击“我已经阅读完毕”。
[image: ]
三、阅读考生诚信考试承诺书，点击“同意”。
[image: ]
四、网报信息确认无误后，勾选“我已确认以上报名信息准确无误”，点击“继续”
[image: ]
五、上传本人电子照片（准考证上使用照片。同时该电子照片将用作录取通知书、入学后学籍管理、档案材料以及在校证件等用途，请认真准备。），点击“下一步”。
[image: ]

[image: ]
六、上传身份证照片后，点击下一步。
[image: ]
七、上传手持身份证照片后，点击“下一步”。
[image: ]
八、考生根据自己报考身份的实际情况，有选择性上传《重庆社保缴纳证明》《户口簿》《学籍（学历）在线验证报告》等材料完成后点击“下一步” “确认并提交”。
[image: ]
[image: ]

九、如下图显示提交成功的页面。
[image: ]
十、提交成功后返回首页，如下图显示“待审核”状态，等待考点审核。
[image: ]
十一、若审核不通过，如下图显示“待补充材料”页面，则需要按要求补传相应材料。
[image: ]
十二、若审核通过，如下图显示“审核通过”页面。审核通过即网上确认完成。
[image: ]
十三、审核不通过：考生已在网上确认系统中确认并上传材料，且报考点审核不通过，即考生不符合报考点要求。审核不通过考生登录系统看到的页面如下图。
[image: ]

2
image6.png
NERFRE
i

NERIERE
BREIE
o

FRERNE 20201104 09,

<16

O REMALULBEERERTR

image7.png
" LIRS
BE RES : 123456789

r A

SOFIEBIREERRR

image8.png
TR EEER

LRI

1. FAGSTARER. 28, B POUFIAN (SLDAEeNR . BT
) ©

2. (TE1S5ipoipeghist, . K/ITRBIIEM , ARHLH4 ;
3. ST RO | HAN  EEARTE  LSOASEEES
FRETAIL N, BT NBHBLOR23
4 WABUC  TOBERA. DIEA. W

5. FEDULIS , RESTHORY . UMK, YO , . (IR

&, SNTIRSRESRRINY, | BIRUET |

7. BESRERREAGMER , FHREERACEEN  FOSEHN (FIPS
SEBRRAALE , FBREN)

8. BSTWALEHE LESBBROIE , EVRSETE.

PEPRPBERE | FGEEN LD

PUKED

T

image9.png
CBLESHE
B W 05 =

SELEER
RGBS , TR , R,

@ ERTH o omaEmE R

image10.png
FRGTA LR

=
1. FICEASE SRR M, | SR
T

2. (stpaipgltit, TS

3 MRS LEFHESTIN. 8 (SRR |

<, NSRS AGIBIGR , M SBERREESS , RGN (FUIPS
SRR

5. s RIS, L YR, T, (66

o AR TR, DEBN. R

7. WA LA LSRN, , SUSPERE.

image11.png
A

B RIAITERS

6 mES 0

+

PHER

1. BERPEYEEAS AFURBIRCT-1 BIER= A M RIES ;
2. BEEE2NEH.

image12.png
5 (¥ ERRERE ARRERNNSHESBLRBER
BELLT RES 31207412

+

TR

1. FHRRTEIIERE HEFHERRIERS , FETNEERAEERR
R
2. BELENEH.

image13.png
IRETATH

- g

image14.png
S e e
EIAFFIARYIE: 2019-11-01 00:00

HIALRATIE): 2019-11-30 00:00
ERLE: N0 FRRRRAL

O #E%

- EHRERE SR

image15.png
HEIAFFHaRTIE): 2019-11-01 00:00
HIAEHRATE: 2019-11-22 00:00
EEH: F#ED FRRRRAS

@ S FirE
LA i8): 2019-11-09 00:00

BHEER:
HEIERE : BEER

- FEAREREESN

image16.png
BIAFFHERTIE): 2019-11-01
HIAATRATE): 2019-11-22 00:00
EHE: 0 FERRIRAS

Q HiEY

image17.png
+2019-11-01 00:00
M\ RESIE): 2019-11-30 00:00
s 0 FHERRRAL

@ =ixriEd

WERM: FHAREER

- FEFREREESR

image1.png

image2.png
BF

EEA FERKS BHTER

FHSISHES/HE

=5

=

HEAFPE HEEB SER

Q nmmz @ ==z

image3.png
HRIAFFIERT
ISR 2020-11-06 17:00
wEHE: FE FRRRRAS

2020-11-04 9:00

© FHTREHA

image4.png
IERRAS (EREER

2021 F BN FRELAE
2020 11
2021 F BN FRESAE

2020-11

image5.png
SRR

FRELE] 2020 FFREE-EFTEIRES A E, BEAMEIL ( 2020
FEREAETFIEE TR . (R EURNTI) LIS
BB B HWIRIGAE NS EESUAS (S0, FRESHIE T , HRE (o
“EARFUIEABREESR (1) ) |, EAUENERA R , U9
29 Fofth ASERGAHR IR S BB 58 FURPBENANT ; FIHE S
2 . Bt AJFEH g E RO A0, 5T ; (B AL BAL
AN AT P EGRICIE.

XSRS

. CRUEEER LIRS TUBURAR I AR | PSRRI S R AR
SREEFOAEIUREI | S35, AEUOIRS G (RS TIAR., SRR, SBiR
(SRS, A ARSI — S .

= BN RUEIRER A0SR | A AR, KR

1o,

=. ERETESGERMEERM. SN , WS, .

R

AR

- mEE e